                         Преобразователь частоты
                       INNOVERT IBD_B
                         Краткое описание*
1. ВВЕДЕНИЕ
Благодарим Вас за выбор многофункционального высокоэффективного преобразователя
частоты. INNOVERT IBD_B, предназначенного для управления двигателями насосов, а также
других применений с легкими типами нагрузки. Рисунки и схемы в данной инструкции
приведены для удобства описания; они могут отличаться в деталях от модернизированных

Входное
напряжение,
В
Номинальная
мощность двигателя,
кВт
Входной ток
преобразова-
теля,А
Выходной ток
преобразова-
теля,А
IBD401P21B
220
0.4 5.4 2.5
IBD751P21B 0.75 7.2 5
IBD152P21B 1.5 10 7
IBD222P21B 2.2 16 11
IBD372P21B 3.7 17 16.5
IBD751P43B
380
0.75 3.8 2.5
IBD152P43B 1.5 5 3.7
IBD222P43B 2.2 5.8 5
IBD302P43B 3.0 7.6 6.8
IBD402P43B 4.0 10 9